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KANUN TANAH NEGARA

PERLANTIKAN BAGI TUJUAN PROSES MENDAFTAR
SURATCARA URUSNIAGA DAN BUKAN URUSNIAGA

Pada menjalankan kuasa yang diberi oleh perenggan 12(1)(b), Kanun Tanah
Negara [Akta 56 Tahun 1965], Pihak Berkuasa Negeri telah melantik orang-
orang yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual yang memegang jawatan yang
dinyatakan dalam ruang (2) untuk menjalankan tugas Mendaftar Suratcara
Urusniaga dan Bukan Urusniaga mulai tarikh 12hb Februari 2004.

JADUAL

Bil. Nama Jawatan

(1) (2) (3)

1. Encik Ab. Han bin Ramin Penolong Pentadbir Tanah Johor Bahru

2. Y.M. Ungku Suzana bte Penolong Pentadbir Tanah Johor Bahru
Ungku Mohammad

3. Puan Norliyati bte Md. Nor Penolong Pentadbir Tanah Johor Bahru

4. Encik Mohd Gadaffie bin Penolong Pentadbir Tanah Johor Bahru
Abd. Aziz

5. Tuan Haji Ab. Wahab bin Penolong Pentadbir Tanah Daerah Kecil
Ridwan Kulai

6. Encik Md. Rozamusliadi Penolong Pentadbir Tanah Daerah Kecil
bin Roslan Kulai

7. Tuan Haji Adib Azhari bin Penolong Pentadbir Tanah Muar
Daud

8. Encik Ismail bin Abu Penolong Pentadbir Tanah Muar

9. Encik Suhairi bin Hj. Penolong Pentadbir Tanah Muar
Hashim

TAMBAHAN
No. 1

Jil. 48
No. 4
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Bil. Nama Jawatan

(1) (2) (3)

10. Encik Fizwan bin Mohd Penolong Pentadbir Tanah Muar
Rashidi

11. Encik Kamaruddin bin Hj. Penolong Pentadbir Tanah Daerah Kecil
Abdullah Tangkak

12. Encik Zulkifli bin Mohd. Penolong Pentadbir Tanah Batu Pahat
Tahir

13. Encik Zainal bin Eran Penolong Pentadbir Tanah Batu Pahat

14. Puan Zarina bte Abd. Penolong Pentadbir Tanah Batu Pahat
Kadir

15. Tuan Haji Mohd. Zaid Penolong Pentadbir Tanah Batu Pahat
bin  A. Rahman

16. Encik Mahadon bin Marnin Penolong Pentadbir Tanah Daerah Kecil
Rengit

17. Encik Mohd. Azhar bin Penolong Pentadbir Tanah Segamat
Ibrahim

18. Encik Ropie bin Subari Penolong Pentadbir Tanah Segamat

19. Tuan Haji Shafie bin Penolong Pentadbir Tanah Daerah Kecil
Hashim Labis

20. Encik Asman Shah bin Penolong Pentadbir Tanah Kluang
Abd. Rahman

21. Encik Md. Asri bin Amir Penolong Pentadbir Tanah Kluang

22. Encik Mohd. Khir Johari Penolong Pentadbir Tanah Kluang
bin Hj. Salleh

23. Encik Mohd Farid bin Kassim Penolong Pentadbir Tanah Kluang

24. Tuan Haji Zulkefli bin Abas Penolong Pentadbir Tanah Pontian

25. Puan Azurawati bte Wahid Penolong Pentadbir Tanah Pontian

26. Encik Mohd. Radzi bin Penolong Pentadbir Tanah Kota Tinggi
Mohd. Amin

27. Encik Abdul Jalil bin Penolong Pentadbir Tanah Kota Tinggi
Othman

28. Tuan Haji Hashim bin Penolong Pentadbir Tanah Daerah Kecil
Haji Yusoff Pengerang

29. Encik Haironnazli bin Penolong Pentadbir Tanah Mersing
Esa

30. Puan Zihan bte Ismail Penolong Pentadbir Tanah Mersing

31. Encik Kamarden bin Hj. Penolong Pegawai Tanah, Pejabat
Ali Pengarah Tanah dan Galian

32. Encik Jamalulil bin Majid Penolong Pegawai Tanah, Pejabat
Pengarah Tanah dan Galian

33. Encik Roslan bin Ahmad Penolong Pegawai Tanah, Pejabat
Pengarah Tanah dan Galian
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34. Encik Paing bin Sikin Penolong Pegawai Tanah, Pejabat
Pengarah Tanah dan Galian

35. Encik Muhmad bin Bayot Penolong Pegawai Tanah, Pejabat
Pengarah Tanah dan Galian

36. Encik Ishak bin Hamzah Penolong Pegawai Tanah, Kluang

Bertarikh pada 10hb Februari 2004.
[PTG (PER) 69 Jld. 1; PUNJ BIL. (PU2) 5 Jld. 7 (21).]

HAJI SALLEH BIN HAJI AHMAD,
Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan,

Johor

NATIONAL LAND CODE

APPOINTMENT FOR THE PURPOSE OF REGISTRATION
OF DEALINGS AND NON DEALINGS DOCUMENT

IN exercise of the powers conferred by paragraph 12(1)(b), of the National
Land Code [Act 56 of 1965], the State Authority has appointed the persons
in column (1) of the Schedule, holding the appointments specified in column
(2) to perform the duty of the process of Registration of Dealings and Non
Dealings Document from 12th February 2004.

SCHEDULE

No. Name Post

(1) (2) (3)

1. Encik Ab. Han bin Ramin Assistant Land Administrator Johor Bahru

2. Y.M. Ungku Suzana bte Assistant Land Administrator Johor Bahru
Ungku Mohammad

3. Puan Norliyati bte Md. Nor Assistant Land Administrator Johor Bahru

4. Encik Mohd Gadaffie bin Assistant Land Administrator Johor Bahru
Abd. Aziz

5. Tuan haji Ab. Wahab bin Assistant Land Administrator Subdistrict
Ridwan Kulai

6. Encik Md. Rozamusliadi Assistant Land Administrator Subdistrict
bin Roslan Kulai

7. Tuan Haji Adib Azhari bin Assistant Land Administrator Muar
Daud

8. Encik Ismail bin Abu Assistant Land Administrator Muar

9. Encik Suhairi bin Hj. Assistant Land Administrator Muar
Hashim

10. Encik Fizwan bin Mohd Assistant Land Administrator Muar
Rashidi
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11. Encik Kamaruddin bin Hj. Assistant Land Administrator Subdistrict
Abdullah Tangkak

12. Encik Zulkifli bin Mohd. Assistant Land Administrator Batu Pahat
Tahir

13. Encik Zainal bin Eran Assistant Land Administrator Batu Pahat

14. Puan Zarina bte Abd. Assistant Land Administrator Batu Pahat
Kadir

15. Tuan Haji Mohd. Zaid Assistant Land Administrator Batu Pahat
bin  A. Rahman

16. Encik Mahadon bin Marnin Assistant Land Administrator Subdistrict
Rengit

17. Encik Mohd. Azhar bin Assistant Land Administrator Segamat
Ibrahim

18. Encik Ropie bin Subari Assistant Land Administrator Segamat

19. Tuan Haji Shafie bin Assistant Land Administrator Subdistrict
Hashim Labis

20. Encik Asman Shah bin Assistant Land Administrator Kluang
Abd. Rahman

21. Encik Md. Asri bin Amir Assistant Land Administrator Kluang

22. Encik Mohd. Khir Johari Assistant Land Administrator Kluang
bin Hj. Salleh

23. Encik Mohd Farid bin Kassim Assistant Land Administrator Kluang

24. Tuan Haji Zulkefli bin Abas Assistant Land Administrator Pontian

25. Puan Azurawati bte Wahid Assistant Land Administrator Pontian

26. Encik Mohd. Radzi bin Assistant Land Administrator Kota Tinggi
Mohd. Amin

27. Encik Abdul Jalil bin Assistant Land Administrator Kota Tinggi
Othman

28. Tuan Haji Hashim bin Assistant Land Administrator Subdistrict
Haji Yusoff Pengerang

29. Encik Haironnazli bin Assistant Land Administrator Mersing
Esa

30. Puan Zihan bte Ismail Assistant Land Administrator Mersing

31. Encik Kamarden bin Hj. Assistant Land Officer, Director Land and
Ali Mines Office

32. Encik Jamalulil bin Majid Assistant Land Officer, Director Land and
Mines Office
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33. Encik Roslan bin Ahmad Assistant Land Officer, Director Land and
Mines Office

34. Encik Paing bin Sikin Assistant Land Officer, Director Land and
Mines Office

35. Encik Muhmad bin Bayot Assistant Land Officer, Director Land and
Mines Office

36. Encik Ishak bin Hamzah Assistant Land Officer Kluang

Dated the 10th day of February 2004.
[PTG (PER) 69 Jld. 1; PUNJ BIL. (PU2) 5 Jld. 7 (21).]

HAJI SALLEH BIN HAJI AHMAD,

Clerk of the State Executive Council,
Johor
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